АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2012                                         № 272
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 30.11.2010 № 2089
В целях обеспечения условий для развития на территории муниципального образования «Город Азов» физической культуры и массового спорта, организации и проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, учебно-тренировочного процесса коллективов физкультурников и спортсменов, реализации муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Азове на 2011-2014 годы» от 30.11.2010 № 2089 и необходимостью корректировки отдельных программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Азова от 30.11.2010 № 2089 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Азове на 2011-2014 годы»», следующего содержания:
1.1. В разделе III «Система программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Азове на 2011-2014 годы»», в подразделе 2 «Рациональное использование физкультурно-спортивных ресурсов города для расширения рынка физкультурно-спортивных услуг, максимальное приближение их ассортимента и качества к запросам населения», строки:
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	Сроки исполне-ния
	Финансовые затраты,

тыс. руб.

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Приобретение спортивного инвентаря и формы для организации спортивно-массовой и физкультурно-оздорови-тельной работы
	ОФКиС
	весь пе-риод
	101,0
	108,8
	117,5
	124,2
	451,5

	2. Повышение квали фикации тренерско-преподавательских кадров, руководителей физкультурных учреждений и организаций.

	ОФКиС, организации
	Весь пе-риод
	25,0
	25,5
	26,3
	27,8
	104,6

Заменить строкой:
	1. Приобретение спортивного оборудования, инвентаря и спортивной формы для организации спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы
	ОФКиС
	весь пе-риод
	101,0
	108,8
	117,5
	124,2
	451,5

	2. Повышение квалификации, обучение на семинарах, участие в конференциях руководителей и специалистов в сфере физической культуры и спорта, руководителей спортивных учреждений и организаций, тренеров-преподавателей, судей по видам спорта
	ОФКиС, организации
	Весь пе-риод
	25,0
	25,5
	26,3
	27,8
	104,6

1.2. в разделе IV «Механизм реализации и ресурсное обеспечение программы «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Азове на 2011-2014 годы», пункты программы:
	Пункт Программы
	Наименование
 расходов
	Расчеты по годам (тыс. руб.)

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8. Приобретение спортивного инвентаря и формы для организации спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы
	Закупка спортивного инвентаря и формы для сборных команд города по видам спорта
	101,0
	108,8
	117,5
	124,2

	9. Повышение квалификации тренерско-преподавательских кадров, руководителей физкультурных учреждений и организаций.

	Финансирование участников: проезд к месту соревнований и обратно, питание, проживание
	25,0
	25,5
	26,3
	27,8

Заменить строкой:

	8. Приобретение спортивного оборудования инвентаря и спортивной формы для организации спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы
	Закупка спортивного оборудования, инвентаря и спортивной формы для сборных команд города по видам спорта и проведения физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
	101,0
	108,8
	117,5
	124,2

	9. Повышение квалификации, обучение на семинарах, участие в конференциях руководителей и специалистов в сфере физической культуры и спорта, руководителей спортивных учреждений и организаций, тренеров-преподавателей, судей по видам спорта
	Финансирование расходов на услуги по обучению и командированию: курсы повышения квалификации, семинары, конференции
	25,0
	25,5
	26,3
	27,8

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в реестр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.
И.о. мэра города                                                        А.И. Кравцов

Верно

Начальник общего отдела                                        В.В. Жук

Постановление вносит

отдел по физической культуре и спорту администрации г. Азова
PAGE
4